*Epirotarum
urbes.
Paul. Aemili-
us.*

*Adriæ termi-
nus.*

Epidamnus.

Dyrrachium.

Apollonia.

Egnatia.

Cypselus.

Hebrus.

Diplothrum.

Candauia.

Lychnidium.

Pylon.

Barnus.

Pæones.

Aegeum.

Macedones.

Thracum loca.

*Thermæus si-
nus.*

Theffalonica.

usque ad Stry
Macedonia
bi loca uen
constituit. E
cum pelagu
mthiacum
ellerefert, eq
pirotica terr
ro Molossi,
fuerant. nam
donæ uetus a
lophenes, qu
Ambracium
reincipias à
thiacum, ad
curtus est sta
nus os. In ho
amplissimus
cyre in occa
Brundisium
prio in austu
ant. Post O
nem Cœne
naris frequ
erra disjunc
preternauiga
um nomine
alu de proflu
Propè labitur
fita, quond
et Phœnice. I
um opusha
rum illarum a
nceps portus
stad. sexaginta
Augustus,
quibus ostium
et sinus. Huius
stad. ccc. am
dextra habita
mulo ad ostiu
quibus Cæsar
dine usque decir
medio profu
Castrope usque

usq; ad Strymonem. Pleriq; autem totam ab Strymone usq; ad Nestum, plagam, *strymon.*
 Macedonia attribunt. Quoniam Philippus eximio captus est studio, ut hæc si-
 bi loca uendicaret, maximaq; ex metallis, & reliqua locorum ubertate uectigalia
 constituit. E Sunio uero usq; ad Peloponnesum Myrtoum & Creticum & Liby- *Myrtoum pel.*
 cum pelagus est, cum sinibus usque ad Siculum. Hoc uero & Ambracium, & Co- *Creticū pel.*
 rinthiacum & Crisæum sinum complet. Theopompus XIII. Epirotarum gentes *Libycum pel.*
 efferefert, è quibus celebratissimæ sunt Chaones & Molossi, quippe qui totius E- *Chaones.*
 piroticæ terræ quandoque regnum tenuere. Prius quidem Chaones, posterius ue- *Molossi.*
 ro Molossi, qui quidem propter regum cognationem magis ac magis amplificati
 fuerant. nam ex Æacidarum sanguine prognati sunt. Accedit quod penes illos Do-
 donæ uetus ac nobile uigebat oraculum. Chaones igitur ac Thesproti, deinde Cas-
 siopenes, qui & ipsi Thesproti sunt, ipsa à Ceraunijs montibus usque ad sinum
 Ambracium maritima fruuntur ora, agro sanè ubertate foelice. Quod si nauiga-
 re incipias à Chaonibus in orientem solem ac sinum Ambracium atque Corin-
 thiacum, adeo ut dextera quidem Aufonium habeas pelagus, leua autem Epirum,
 cursus est stadiorum mille & trecentorum à montibus Ceraunijs ad Ambraci-
 j sinus. In hoc quidem interuallo Panormus est portus, intra Ceraunios montes *Panormus.*
 amplissimus, & post illum Orchimus portus alius, ad quem promontoria Cor- *Orchimus.*
 cyræ in occasum uergentia opposita iacent. Alius item Cassiopa ex quo usque *Cassiopa.*
 Brundisium stad. intersunt mille & DCC. totidemq; ab altero Cassiopæ promon-
 torio in austrum spectante usq; Tarentum, quod Phalacrum, id est caluum appel- *Phalacrum.*
 lant. Post Orchimū autem extat Posidium ac Buthrotum in portus ore cōditum, *Posidium.*
 quem Cœnosum appellant. Locus est peninsula & Cherronesi formā habens, Ro- *Buthrotum.*
 manis frequens accolis. Sunt & Sybota insulæ perexiguæ paulisper ab continenti *Cœnosus por-*
 terra disiunctæ, ad orientale promontoriū Corcyræ Leucimmā sitæ. Sunt & alia *tus.*
 præternauigantibus insulæ perexiles haud memoratu dignæ. Inde prominens so- *Sybota rā.*
 lum nomine Chimeriū, dulcisq; portus, quem intrat amnis Acherō, ex Acherusia *Leucima pro-*
 palude profluens, cōpluraq; suscipiens flumina, quibus sinus ipse dulcis efficitur. *Chamerium.*
 Propè labitur Thymiathis. Super hunc sinum iacet ciuitas, nūc quidem Cichyrus *Dulcis portus.*
 dicta, quondā autem Ephyra, quam Thesproti condidere. Penes Buthrotū uero *Ἰσχυρὸν ἡδύ.*
 est Phœnice. Non longe uero à Cichyro pusilla ciuitas iacet Buchetiū, Cassiopen- *Acheron.*
 sium opus haud procul à mari, & Elatria & Pandosia & Batig in mediterranea, cæ- *Thymiathis*
 terum illarū ager usq; ad sinum pertinet. Secundū dulcem portū autem duo alij de *fluuius.*
 inceps portus existunt, unus quidem propior ac minor nomine Comarus isthmū *Cichyrus.*
 stad. sexaginta efficiens ad Ambracium sinum atq; Nicopolin, quam urbem Cæ- *Ephyra.*
 sar Augustus edificauit. Alter procul magis & amplior & præstantior prope sinus *Phœnice.*
 ipsius ostium distans à Nicopoli XII. stad. interuallo. Deinceps est ostium Ambra- *Buchetium.*
 cij sinus. Huius etenim sinus ostiū ipsum paulo quàm stad. IIII. maius est, circuitus *Elatria.*
 stad. CCC. amplectitur, optima omni ex parte eius statio. Ingredientibus occurrūt à *Pandosia.*
 dextra habitantes ex Græcis Acarnanes & Apollinis Actij templum, quodā in tu- *Batiæ.*
 muload ostium eminens, cui campus subiacet lucum habens. Sunt & naualia in *Comarus.*
 quibus Cæsar undeuiginti naues, decimarū nomine reposuit, ab uno remorum or- *Nicopolis.*
 dine usq; deciremes adiungens. Memoria quoq; proditū est, & nauale & naues in- *Ambracius si-*
 cendio prorsus extinctas esse. Sinistra uero Nicopolis est, & Epirotarum colonia *nus.*
 Cassiopi usq; in intima sinus Ambracij, cui supereminet paulisper à sinu distans *Cassiopæ si-*
 nus.

Tolgus. Tolgus, cuius memoriam Cypselus struxit. Præter eam labitur Aratthus fluuius, *Aratthus flu.* per quem à mari ad ipsam Tolgum paucis admodum stad. aduersa nauigatur a- *stympheus.* qua. Oritur autem ex monte Stymphæo ab illius radice. Hæc autem ciuitas superi-
 o-
 riori tempore eximia fortuna enituit, ex ea igitur sinus ipse cognomen assecutus
 est. Maximum ei Pyrrhus attulit adiumentum, cum eo loco pro regali sede uteres-
 tur. Macedones autem ac Romani postea, & hanc & alias ob eorum rebellionem
 afsiduis bellorum laboribus exhauerunt. Eam ob rem Cæsar Aug. demum cum
 destitutas admodum animaduerneret, cunctas in eo sinu ad unius habitationem
Nicopolis un- congregauit. Eiq; ipse uocabulum indidit, Nicopolin, id est uictoriæ ciuitatem, &
de dicta. suę uictoriæ cognomen imposuit. In qua M. Antonium ante sinus illius ostium
 nauali prælio, simul & Aegypti reginam Cleopatram superarat. nam & ipsa huic
 certamini præfens interfuit. Ipsa igitur Nicopolis egregia incolarum multitudine
 abundans, amplificatur in dies, latos fines habens, et hostilibus ornata spolijs. Hæ-
 betq; in oppido suburbio templum magnifice exstructum. Est & lucus gymnasio,
 stadioq; ad quinquennale ludorum certamen apparatus, sacerq; luco superne tu-
 mulus imminet dedicatus Apollini. In star autem Olympiorū, ludi Actij designā-
Apollinis Actij tur, Actio Apollini consecrati, eorum curæ Lacedæmonij præfecti sunt. Reliqui ui-
ludi. ci & circumhabitata loca, Nicopoleos iuri attributa sunt. Actia quoq; ipsi deo pri-
 us, & à finitimis agebantur, & certantibus coronę proponebantur, hac autem æta-
 te Cæsar Augustus honorificentius edidit. Secundum Ambraciam Argos extat
Argos amphi- Amphiloichium, quod Alcmaeon, eiusq; liberi condidere. Constat enim Alcmaeo-
lochium. nem (ut author est Ephorus) post Epigonorum aduersus Thebas expeditionē, ab
Alcmaeon. Diomedē in Aetoliam ad eius auxilium accersitum aduentasse. Et eius ope illum
 hanc simul & Acarnaniam in potestatem redegit. Cæterum cum postea illos ad
 bellum Troianū Agamemnon accerseret, ad id proficiscente Diomedē, Alcmaeo-
Amphiloichus. nem in Acarnania mansisse, & Argos ædificasse, ipsumq; à fratris nomine Amphi-
Inachus. lochium uocasse. Inachum etiam amnem per illius agrum fluentem in sinum, Ar-
 giuæ terræ appellationem addidisse. Thucydides autē scriptū reliquit, ipsum Am-
 philochum, post eius à bello Troiano reditum, cum esset Argiuis inuisus, in Acar-
 nianiam secessisse. Et accepto à fratre principatu, oppidum in sui nominis memo-
Amphilochi riam edificasse. Epirote quoq; sunt Amphilochi, et qui superius incolūt, et qui sunt
pop. Illyricis adiuncti montibus rupes, & asperum habitantes agrum. Molossi etiam &
Molossi. Athamanes & Æthines & Tymphæi & Orestæ & Parorei & Atintanes, quorum
Athamanes. nonnulli Macedonibus magis applicantur, aliqui uero Ionico sinui. Memorie quo-
Aethines. que traditum est, Orestiadē oram ab Oreste quandoq; occupatam fuisse, cum cæ-
Tymphæi. sa matre exul profugeret, & sui regioni nomen reliquisset, cumq; oppidum cōdidisset,
Orestæ. Argos Oresticum de suo uocasse nomine. Hisce uero gentes cōmifcentur Illy-
Parorei. ricæ, quæ ad montanam regionē australi de parte prospectat, quæq; super Ionium
Atintanes. sinum iacent. Super Epidamnū enim siue Dyrrachium & Apolloniam sedes ha-
Argos Oresticum. bent Bylliones & Talanti & Parthini & Phrygi usq; ad Ceraunios mōtes. Prope
Bylliones. uero adsunt argentifodinæ in Damastio, ubi potentatum constituere Perysadies,
Talanti. quos Enchelios & Sefarasios nominant. Penes hos Lyncistæ et Deuriopus & Tri-
Encheli. politis, Pelagonia & Leordi & Limia & Eratyra, loca quidem hæc quondā singu-
Sefarasij. la magna ualebant potentia, quorum imperium Cadmi nepotes & Hermione ad
Lyncistæ. Enchelias tenuere, quæq; de illis fabulosa nominantur, his in locis ostenduntur. Hæ-
Deuriopus. rum
Tripolit.
Pelagonia.
Leordi.
Limia.
Eratyra.